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52 Campeonato Goiano de Crosscountry
]
2. Treinos Cronometrados SILVANIA - GO 0,000 Km ._._.
Infantil 50cc 24/09/2016 17:40 . ......
Qualificacdo (8:00 Tempo) iniciado em 17:37:06
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
(711) JOAO MAURICIO M. TORRES
1 17:37:27.728
2 1:15.161 +1.061 17:38:42.889
3 1:15.304 +1.204 17:39:58.193
4 1:19.602 +5.502 17:41:17.795
5 1:15.314 +1.214 17:42:33.109
6 1:14.387 +0.287 17:43:47.496
7 1:14.510 +0.410 17:45:02.006
8 1:14.100 17:46:16.106
(360) ATHOS PAULO BATISTA DAS NEVES
1 17:37:30.818
2 1:19.180 +0.791 17:38:49.998
3 1:18.389 17:40:08.387
4 1:18.573 +0.184 17:41:26.960
5 1:20.366 +1.977 17:42:47.326
6 1:19.183 +0.794 17:44:06.509
7 1:18.670 +0.281 17:45:25.179
(712) GUSTAVO MAURICIO M. TORRES
1 17:37:36.040
2 1:33.295 +10.605 17:39:09.335
3 1:26.930 +4.240 17:40:36.265
4 1:25.112 +2.422 17:42:01.377
5 1:24.629 +1.939 17:43:26.006
6 1:26.340 +3.650 17:44:52.346
7 1:22.690 17:46:15.036
(08) BRENO RIJO DE MATTOS GARCIA
1 17:37:43.131
2 1:42.314 +7.165 17:39:25.445
3 1:38.605 +3.456 17:41:04.050
4 1:40.923 +5.774 17:42:44.973
5 1:38.326 +3.177 17:44:23.299
6 1:35.149 17:45:58.448
(2) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA
1 17:39:32.746
2 1:51.457 +6.558 17:41:24.203
3 1:47.059 +2.160 17:43:11.262
4 1:44.899 17:44:56.161
5 1:45.822 +0.923 17:46:41.983
Amélio Toledo Junior Orbits

Gustavo Barreto de Toledo
www.mylaps.com
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